nicipio de Emiliano Zapata, Morelos, con domicilio en Plaza 10 de abril, S/N/ 
Colonia Centro, C.P. 62760 Emiliano Zapata, Morelos, con número de teléfono 
(777) 495 00 99, 495 01 27 o 495 501 28 de conformidad a las fechas y horas: 
Las bases tienes un costo de $11,314.00 (Once mil trescientos catorce pesos 
00/100 M.N.), de conformidad con el artículo 33 de Ley de Ingresos del Munici-
pio de Emiliano, Zapata, Morelos.

AVISO   NOTARIAL

Lic.  Patricia Mariscal Vega, Notario Pú-
blico Número Cinco, de la Primera Demar-
cación Notarial del Estado  y del Patrimonio